
SVT»  Tilastokeskus 
¡jm Statistikcentralen 
u Statistics Finland

Rahoitus 2002:6
Finansiering
Financing

Rahoitusmarkkinoiden kuukausisarjat
Finansmarknadens mänadsserier

2002 maaliskuu -  mars

Pankit ja rahoitus - osakeindeksin kuukausikeski
arvot vuosina 1987 - 2002, (28.12.1990 = 1000)

6 12 6 12 6 12 6 12 6 12 6 12 6 12 6 12 6 12 6 12 6 12 6 12 6 12 6 12 6 12 
| 1987J 1988| 19891 1990| 199l| 1992| 1993) 1994| 1995| 1996| 1997| 1998| 1999| 2000| 2001

Vuosi / Kuukausi

Helsinki 18.3.2002 Tietoja lainattaessa lähteenä m ainittava Tilastokeskus.
Uppgifterna tär länas m ed uppgivande av S tatis tikcentra len som kättä.
Quoting is encouraged p rov ided S tatis tics F in land is acknowledged as the source.



Li
ik

ep
an

ki
t 

- 
A

ffä
rs

ba
n

ke
r 

58
9 

23
1 

60
5 

03
8 

62
2 

06
9 

62
9 

21
1 

64
0 

30
9 

63
6 

77
4 

61
7 

17
3 

61
0 

49
1 

64
9 

96
0 

68
4 

57
5 

66
1 

85
5 

68
4 

56
0

O
PK

-j
lis

cn
os

u
u

sp
an

ki
t-

 A
B

C
-m

ed
le

m
sb

an
ke

r 
12

0 
75

1 
12

07
06

 
12

2 
08

5 
12

2 
63

8 
12

3 
57

4 
12

5 
07

4 
12

5 
29

9 
12

6 
04

9 
12

8 
75

1 
12

8 
06

6 
12

9 
15

4 
12

8 
76

9
Pa

ik
al

lis
os

uu
sp

an
ki

t 
- 

Lo
ka

la
 a

n
de

ls
ba

n
ke

r.
.. 

12
40

4 
12

32
1 

12
45

8 
12

64
1 

12
59

9 
12

75
4 

12
75

0 
12

 8
55

 
13

 2
23

 
13

 1
65

 
13

49
3 

13
 3

43

2

«M en M 1"H
NO en CN fN
T t ♦— r -

00 en en
T t VO CN «N

OO CN CN

oo  o  
n  c i r i
t-H » 1—«

CN r t '̂ 4 o CN 1-M 00
CN CN CN Cv r » un en , 7
CN T f 00 00 T t CN i—i

NO o o — i
T t o o •o
00 CN ON M

CN en en
O r - r -
en T f T t
NO CN CN
NO CN CN
00 CN CN

T f
00
f'*

un o  
~  '©" 
CN CN

Cv CN NO VO Cv NO nO T f Tfr T f CN
en r - CN Cv CN en NO un — CN 1—T m 00
O CN en en un O un G s r - un CN r t

CN CN Cv un un O Cv oo T f • i
T f en OO CO NO f - un NO

00 00 00 CN “

T t O oo 00 m
OO 00 VO NO un
r - f—* r - un
Cv ON T f T t CN
en 00 T t T t en

r - OO 00

en es 
O 00 
CNi

NO 00 o O
T t NO T t
Cv r -
OO T t T f
en CN T f TT

r » 00 00

en
CN
r -
m

T t VO Oun oo cC ' en

un r - oo 00 CN T f NO TP nO c _ i r * ; 00 CN 00
NO VO CN CN r - OO un 00 CN *■■ CN en cC  no
un —* CN Cv r - Cv r - NO un en
CN T f 00 00 un T f o Cv un Ti 1 *
en NO NO NO r - en un

OO OO 00 O n ■ *

NO oo T f en OO
VO T t CN CN O rC * en
o un un m 00 CN
Cv un NO NO CN
en r - r - un

oo oo 00

Cv CN r - r -
OO r - en en
o un r-*
CN en CN CN
en O VO NO

oo OO 00

NO
CNr-
un
T f

CN O  CNrn oo oo
~  CNi

en T t en en oo T t CN un r - r - un un O —  ̂ —
CN O un m o CN o un c c en 1 * o T t
en O O o CN CN un un vO CN en
00 un NO NO T t un Cv un Cv T f t 1
en Cv un un VO NO CN en

r - 00 00 c

un CN o
en O CN en

un en 00
r^ un C n T t
en r - un en

r - 00

r-- CN — en
Cv oo T t CN
CN NO r - T t
r - C n NO VO
en un NO CN

r-- 00

NO
H

v q NO
o un T f CN

S en
o e s »
en

es
M

O CN O00
T f 3 en NO CN

en OCN
z

C*

SS | CN

Y 2̂ c* c o S -  8J2 5 J2 3
:C3</ie

© t-~J O 2 S -
'5 .S

U3_Coo "S
o

1 s 2 ^  §
■>s d  sa o 2 § ja j* 22

O'mJ4Sa

™  z* rt 3  
-  B . es 

w  .o  c o — rt J2
S- RS -So  e 3

: r t

c. a> 
w  o>

5 o >5.¿A ;»■» 2
■a 3 *-¿5
C o *5

*5 Q .5 £  ^ S *
:rt 5̂
ti G

O
¿h ^

•— o
3

00 CO .te
E* ?

3  D  S . S  o  S  o  §  =©

rt
o

■o4>

«S

c

00
CO
4>u.¿2
(/2
S
Q .
O .rt
O .
O“O
:CÖ
>

O

> ,

>v

O

_o

c/$

*c
o

es
Ok»

O
o c ■

3
c«

05 #
>

'v i
e«

JZ <

c on z
E <

c
«s

<D
as
M
C

G .
> z3

CJ Cd
:c5 Q
Q v :

"3 C
P 3

s—' JH >
O 1 g

e; 0 c «

’ 5
O

cxn O
_5
rt

B
3

3 lO s

:rt■VJc
0p rt
>% O

0crt 30. rtt,. -O0)00 rt
*rt us£ 3

SO .H

0

crt
.O
et ..a
«¡2 «s 
C o

: r t  w  
W  Um «■>
1 s

S  S

3 £

C/5c

-o
o
*

JS

O

c
o

§  :o  j (2
) 

U
lk

om
ai

st
en

 l
uo

tt
ol

ai
to

st
en

 s
iv

uk
on

tt
or

it
 S

u
om

es
sa

 - 
(2

) 
U

tlä
nd

sk
a 

kr
ed

iti
ns

tit
ut

s 
fil

ia
le

r 
i F

in
la

nd



3

II ANTO-JA OTTOLAINAUS, 2002 tammikuu - UT-OCH INLÄNING, 2002 januari 
Kotimainen antolainaus yleisölle ja ottolainaus yleisöltä, milj. mk 
Inhemsk utläning tili allmänheten och inläning av allmänheten, milj. mk(l)

Muutos kuukauden Muutos vuoden
aikana aikana

31.1.2002 Förändring under Förändring under
manaden äret

Mmk Mmk % Mmk %

A. Antolainaus - Utläning 407 906 -510 -0,1 14 293 3,6
Säästöpankit - Sparbanker 27 464 136 0,5 2 842 11,5
Osuuspankit - Andelsbanker 104 991 313 0,3 8 394 8,7
Liikepankit - Affärsbanker 251 275 -788 -0,3 -113 0,0
Ulkomaiset pankit - Utländska banker 24 176 -171 -0,7 3 170 15,1

Pankit - Banker 407 906 -510 -0,1 14 293 3,6
1. Euromääräinen - 1 euro 401 064 -503 -0,1 17 653 4,6

Säästöpankit - Sparbanker 27 431 111 0,4 2 820 11,5
Osuuspankit - Andelsbanker 104 991 313 0,3 8 394 8,7
Liikepankit - Affärsbanker 245 853 -642 -0,3 3 219 1,3
Ulkomaiset pankit - Utländska banker 22 789 -285 -1,2 3 220 16,5

2. Muut kuin euromääräiset -
I  utländsk valuta exkl. Euro 6842 -7 -0,1 -3 360 -32,9
Säästöpankit - Sparbanker 33 25 312,5 22 200,0
Osuuspankit - Andelsbanker 0 0 0,0 0 0,0
Liikepankit - Affärsbanker 5 422 -146 -2,6 -3 332 -38,1
Ulkomaiset pankit - Utländska banker 1 387 114 9,0 -50 -3,5

B.Talletukset - Depositioner 356 328 -3 142 -0,9 25 948 7,9
Säästöpankit - Sparbanker 29 672 152 0,5 2 414 8,9
Osuuspankit - Andelsbanker 111 549 994 0,9 9060 8,8
Liikepankit - Affärsbanker 205 342 -4 094 -2,0 13 137 6,8
Ulkomaiset pankit - Utländska banker 
Osuuskauppojen säästökassat -

7 227 -259 -3,5 1 082 17,6

Handelslagens sparkassor 2 538 65 2,6 255 11,2

Pankit - Banker 353 790 -3 207 -0,9 25 693 7,8
1. Euromääräinen - 1 euro 344 090 -2 040 -0,6 22 797 7,1

Säästöpankit - Sparbanker 29 597 151 0,5 2404 8,8
Osuuspankit - Andelsbanker 111 420 990 0,9 9 043 8,8
Liikepankit - Affärsbanker 196 334 -2 926 -1,5 10 285 5,5
Ulkomaiset pankit - Utländska banker 

2. Muut kuin euromääräiset -
6 739 -255 -3,6 1 065 18,8

l  utländsk valuta exkl. Euro 9 700 -1 167 -10,7 2 896 42,6
Säästöpankit - Sparbanker 75 1 1,4 10 15,4
Osuuspankit - Andelsbanker 129 4 3,2 17 15,2
Liikepankit - Affärsbanker 9 008 -1 168 -11,5 2 852 46,3
Ulkomaiset pankit - Utländska banker 488 -4 -0,8 17 3,6

(1) Käsitteeseen "yleisö" kuuluvat pankkeja ja valtiota lukuunottomatta kaikki kotimaiset talousyksiköt. 
(1) Begreppet "allmänheten” omfattar förutom bankema och staten alla inhemska ekonomiska enheter.
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Talletuspankkien euromääräisten yritysluottojen keskikorot toimialoittain, % 
Medelräntor pä depositionsbankemas krediter i euro tili företag enligt näringsgren, %

2001 2002
VII VIII IX X XI XII I*

Uusien luottojen korko - Räntor pä nya krediter

Maatalous, riista- ja metsätalous - 
Jordbruk. jakt och skogsbruk 6,77 6,63 6.25 5,73 5,67 5,52 5,51

Kalatalous - Fiske 6,96 6,59 6,56 5,67 5,23 6,02 5,53

Mineraalien kaivu - Utvinning av mineral 6,97 6,73 4.65 4,83 4,08 3,74 5,70

Teollisuus - Tillverkningsindustri 5,45 5,16 4,76 4.48 4,21 4,48 4,18

Sähkö- kaasu- ja vesihuolto -
El-, gas, värme- och vattenförsöijning 4,77 4,62 4,30 3,95 3,83 3,71 3,84

Rakentaminen - Byggverksamhet 5,74 5,81 5,85 5,09 4,86 4,98 4,81

Tukku- ja vähittäiskauppa - Parti- och detaljhandel 5,54 5,49 5,26 5,01 4,67 4,55 4,51

Majoitus- ja ravitsemistoiminta - 
Hotel]- och restaiirangverksamhet 4,57 6,15 5,84 5,27 5,08 4,98 5,06

Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne - 
Transport, magasinering och kommunikation 5,51 5,42 5,05 4.63 4,46 4,88 4,72

Kiinteistö-, vuokraus- ja tutkimuspalvelut - 
Fastighets-, uthymings och forskningsverksamhet 5,20 5,14 4.81 5.00 3.50 4,06 4.16

Koulutus - Utbildning 6,56 5,75 6,03 5,59 5,38 4,61 5,26

Terveydenhoito-ja sosiaalipalvelut - 
Hälso-, sjuk- och socialvärd 6,21 5,89 5.59 5,14 5,50 4,83 4,76

Muut yhteiskunnalliset ja henkilökohtaiset palvelut - 
Andra samhälleliga och personliga tjänster 6,00 5,75 5,69 5,16 4,59 4,68 5,05

Erittelemätön toimiala - Odifferentierad näringsgrenar 4,74 5,10 4,62 5,20 4,16 3,86 4,28

Yhteensä - Sammanlagt 5,49 5,37 4,97 4,71 4,19 4,39 4,40

Kannan keskikorko - Medelräntan för beständet

Maatalous, riista- ja metsätalous - 
Jordbruk, jakt och skogsbruk 6,87 6,83 6,53 6,15 6,04 5,82 5,74

Kalatalous - Fiske 6,71 6,66 6,41 6,08 5,89 5,64 . 5,58

Mineraalien kaivu - Utvinning av mineral 5,77 5,84 5,66 5,34 5,22 4,92 4,90

Teollisuus - Tillverkningsindustri 5,51 5,45 5,23 4,98 4,79 4,64 4,53

Sähkö- kaasu-ja vesihuolto -
El-, gas, värme- och vattenförsöijning 5,04 4,98 4,85 4,63 4,36 4,00 . 3,92

Rakentaminen - Byggverksamhet 6,07 6,01 5,85 5,48 5,31 5,12 5,06

Tukku- ja vähittäiskauppa - Parti- och detaljhandel 5,87 5,83 5,63 5,32 5,14 4,96 4,88

Majoitus- ja ravitsemistoiminta - 
Hotell- och restaiirangverksamhet 6,30 6,25 6,02 5,68 5,51 5,33 5,25

Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne - 
Transport, magasinering och kommunikation 5,86 5,81 5,58 5,30 5,21 4,93 4,83

Kiinteistö-, vuokraus- ja tutkimuspalvelut - 
Fastighets-, uthymings och forskningsverksamhet 5,52 5,45 5,29 5,08 4,86 4,66 4,59

Koulutus - Utbildning 6,11 5,98 5,73 5,49 5,28 5,12 5,06

Terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut - 

Hälso-, sjuk- och socialvärd 6,32 6,26 6,02 5,68 5,50 5,33 5,23

Muut yhteiskunnalliset ja henkilökohtaiset palvelut - 
Andra samhälleliga och personliga tjänster 5,99 5,88 5,69 5,35 5,13 4,98 4,88

Erittelemätön toimiala - Odifferentierad näringsgrenar 5,13 5,08 4,97 4,76 4,48 4,41 4,39

Yhteensä - Sammanlagt 5,78 5,72 5,52 5,25 5,07 4,88 4,80

*Ennakkotietoja - Preliminära uppgifter
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Pankkien kotimainen anto- ja ottolainaus 31.1.2002
(Euro- ja muut kuin euromääräiset luotot ja talletukset)

(1 ) O P K -jäs en o su u s p an k it, (2 ) Paikallisosuuspankit

Rahoitusmarkkinoiden instrumentit 31.12.2000 ja 31.12.2001

2 500,0 

2 000,0 

1 500,0 

1 000,0 

500,0 

0,0
Pörssi- Joukkovel- Eurotal- Rahamarkkina- Sijoitusrahaa-

osakkeet kakirjat letukset instrumentit tojen arvo

Mrd mk

*  3 1 .1 2 .2 0 M  31.12.2001

1 890,9
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